schneider-electric.cn
产品目录2017
Ø22 mm系列
按钮及指示灯
schneider-electric.cn
1
旋转/拉拔复位，红色
XB2BSpppC／

金属系列按钮
Ø22 mm
型号说明
 模块型号
 ZB2BpppC
完整型号
XB2BpppC
6
XB2B ZB2B...C
型号说明
组成和附件
5
 按钮
 弹簧复位按钮
 说明 颜色  触点类型 型号 重量 尺寸
   常开  常闭  (kg)
 平头按钮  1   XB2BA11C 0.070
   1   XB2BA21C 0.070
   1   XB2BA31C 0.070
   1   XB2BA51C 0.070
   1   XB2BA61C 0.070
     1 XB2BA22C 0.070
     1 XB2BA42C 0.070
 凸头按钮  1   XB2BL21C 0.070
   1   XB2BL31C 0.070
   1   XB2BL51C 0.070
   1   XB2BL61C 0.070
     1 XB2BL22C 0.070
     1 XB2BL42C 0.070
 带罩按钮  1   XB2BP21C 0.070
   1   XB2BP31C 0.070
   1   XB2BP51C 0.070
   1   XB2BP61C 0.070
     1 XB2BP42C 0.070
 蘑菇头按钮  1   XB2BC21C 0.090
 Ø40 mm  1   XB2BC31C 0.090
   1   XB2BC51C 0.090
   1   XB2BC61C 0.090
     1 XB2BC42C 0.090
 蘑菇头按钮  1   XB2BR21C 0.095
 Ø60 mm    1 XB2BR42C 0.095
XB2B
金属系列按钮
Ø22 mm
完整型号
XB2BLppC
XB2BPppC
XB2BCppC
XB2BRppC
XB2BAppC
6
XB2BSpppC
XB2B
金属系列按钮
Ø22 mm
完整型号
 按钮
 带功能符号的弹簧复位按钮
 说明 标记  触点类型 型号 重量 尺寸
  颜色
   常开  常闭  (kg)
 平头按钮  1   XB2BA3311C 0.070
   1   XB2BA3341C 0.070
   1   XB2BA3351C 0.070
     1 XB2BA4322C 0.070
     1 XB2BA4342C 0.070

塑料系列按钮
Ø22 mm
型号说明
型号说明  模块型号
 ZB5ApppC
完整型号
XB5ApppC
组成和附件
18
XB5A
塑料系列模块式按钮
Ø22 mm
完整型号
  急停按钮
 说明   触点类型                   型号 重量 尺寸
   常开  常闭  (kg)
 Ø40 mm红色蘑菇头   1 XB5AS542C 0.070
 转动复位     (ZB5AS54C+ZB5AZ102C)
 选择开关
 说明   触点类型                   型号 重量 尺寸
   常开  常闭  (kg)
 2位锁定  1   XB5AD21C 0.040
      (ZB5AD2C+ZB5AZ101C)
 3位锁定  2   XB5AD33C 0.055
      (ZB5AD3C+ZB5AZ103C)
钥匙开关
 说明   触点类型                   型号 重量 尺寸
   常开  常闭  (kg)
 2位锁定  1   XB5AG21C 0.065
 左侧钥匙抽出     (ZB5AG2C+ZB5AZ101C)
 3位锁定  2   XB5AG33C 0.080
 中间钥匙抽出     (ZB5AG3C+ZB5AZ103C)
标记说明: 锁定 弹簧返回 钥匙抽出
 按钮
 说明   触点类型                   型号 重量 尺寸
   常开  常闭  (kg)
 平头按钮  1   XB5AA11C 0.070
 (弹簧返回)     (ZB5AA1C+ZB5AZ101C)
   1   XB5AA21C 0.070
      (ZB5AA2C+ZB5AZ101C)
   1   XB5AA31C 0.070
      (ZB5AA3C+ZB5AZ101C)
     1 XB5AA42C 0.070
      (ZB5AA4C+ZB5AZ102C)
   1   XB5AA51C 0.070
      (ZB5AA5C+ZB5AZ101C)
   1   XB5AA61C 0.070
      (ZB5AA6C+ZB5AZ101C)
XB5AAppC
XB5AS542C
XB5ADppC
XB5AGppC
19
XB5A
塑料系列模块式按钮
Ø22 mm
完整型号
 带灯按钮
 平头带灯按钮 (弹簧返回)
 电源电压 颜色  触点类型 型号 重量 尺寸
   常开  常闭  (kg)
 交直流24V  1   XB5AW31B1C 0.055
      (ZB5AW313C+ZB5AW0B11C)
   1   XB5AW33B1C 0.055
      (ZB5AW333C+ZB5AW0B31C)
   1   XB5AW34B1C 0.055
      (ZB5AW343C+ZB5AW0B41C)
       1 XB5AW34B2C 0.055
      (ZB5AW343C+ZB5AW0B42C)
   1   XB5AW35B1C 0.055
      (ZB5AW353C+ZB5AW0B51C)
   1   XB5AW36B1C 0.055
      (ZB5AW363C+ZB5AW0B61C)
 交流110V/50Hz  1   XB5AW31G1C 0.055